UỶ BAN NHÂN DÂN

 THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /UBND-VX       TP. Quảng Ngãi, ngày        tháng 5  năm 2024

V/v tham gia lớp tập huấn nghiệp vụ

bơi an toàn, phòng, chống đuối nước

trẻ em năm 2024

Kính gửi:

- Trung tâm Truyền thông – Văn hoá – Thể thao TP;

- Uỷ ban nhân dân các xã, phường.

Theo nội dung Kế hoạch số 886/KH-SVHTTDL ngày 23/4/2024 của

Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch Quảng Ngãi về việc tổ chức Lớp tập huấn

nghiệm vụ bơi an toàn, phòng, chống đuối nước trẻ em năm 2024; Chủ tịch

UBND thành phố có ý kiến như sau:

1. UBND các xã, phường có trách nhiệm thông báo và hướng dẫn các

cơ sở, doanh nghiệp kinh doanh hoạt động thể dục thể thao môn Bơi, lặn trên

địa bàn biết đăng ký tham gia lớp tập huấn nghiệm vụ bơi an toàn, phòng,

chống đuối nước trẻ em năm 2024 (theo Kế hoạch số 886/KH-SVHTTDL

ngày 23/4/2024 của Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch); tổng hợp danh sách số

lượng học viên đăng ký và gửi Trung tâm Truyền thông - Văn hoá – Thể thao

thành phố tổng hợp trước ngày 20/5/2024.

2. Trung tâm Truyền thông – Văn hoá – Thể thao thành phố cử cán bộ

đơn vị tham gia Lớp tập huấn nghiệm vụ bơi an toàn, phòng, chống đuối nước

trẻ em năm 2024; tổng hợp danh sách đăng ký gửi Sở Văn hoá, Thể thao và

Du lịch trước ngày 24/5/2024.

Đề nghị Giám đốc Trung tâm Truyền thông - Văn hoá – Thể thao thành

phố và Chủ tịch UBND các xã, phường triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT (VX) UBND TP;

- Phòng VHTT TP;

- C,PVP, CV(VX);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Anh

		2024-05-06T15:42:43+0700

		2024-05-06T16:50:29+0700

		2024-05-06T16:50:29+0700

		2024-05-06T16:50:29+0700

		2024-05-06T16:50:29+0700